СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего  созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От   09.04.2014 года   №  84                                                                 с. Батурино

Об отмене решения Совета Батуринского сельского поселения от 27.05.2013  № 35 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетному кредиту».

    В целях приведения решения в соответствие с Федеральным законодательством, на основании Заключения Комитета по государственно-правовым вопросам администрации Томской области от 03.04.2014  № 26-451,

Совет Батуринского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Батуринского сельского поселения от 27.05.2013  № 35 «Об утверждении Порядка проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетному кредиту».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Батуринское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Батуринского сельского поселения.
 Глава Батуринского

сельского поселения                                                                                  В.В. Ефремов
Председатель Совета

Батуринского сельского поселения                                                         О.Т. Багруденко